
2024 年６月 28 日 

お取引先様各位 

株式会社メルディア 

代表取締役 菊池 健太 

 

子会社の吸収合併に関するお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、株式会社メルディアは、同社の連結子会社であるマックホーム株式会社及び非

連結子会社である株式会社メルディア住宅検査サービスを、2024 年９月１日付にて吸

収合併することといたしましたのでお知らせいたします。 

なお、合併日以降は、従来のマックホーム株式会社及び株式会社メルディア住宅検査

サービスの業務や同社に対する債権及び債務は、株式会社メルディアに継承されま

す。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 吸収合併実施日：2024 年９月１日 

 存続会社   ：株式会社メルディア 

 消滅会社   ：マックホーム株式会社、株式会社メルディア住宅検査サービス 

 

以上 

 


